

Kuyumculuk sektörü Rafineri Yapı lansmanında bir araya geldi

RAFİNERİ YAPI'DAN

Kuyumculuk ve mücevherat sektörü Rafineri Yapı'nın prestijli projesi "Altın Vadi Konakları" lansmanında bir araya geldi. Sheraton Otel'de düzenlenen ve Cem Ceminay'ın sunumu ile renk kattığı gecede çoğu sektör mensubu pek çok yatırımcı da tapularını aldı. Organizasyona sektörün önde gelen isimleri de katıldı.



Rafineri Yapı A.Ş.'nin prestijli projesi "Altın Vadi Konakları" lansmanı sektörü bir araya getirdi. Sheraton Otel'de gerçekleştirilen organizasyonda çoğu kuyumculuk ve mücevherat sektörüne mensup yatırımcı proje detayları ile ilgili ayrıntılı bilgi alırken, bir araya gelerek hoş vakit geçirme fırsatı da buldu. Sunuculuğunu Cem Ceminay'ın yaptığı gece Rafineri Yapı A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Orhan Savaş'ın açılış konuşması ile başladı. Konuşmasında projenin detayları ile ilgili bilgi veren Savaş; "Rafineri Yapı A.Ş., 1 yıldan kısa bir süre önce faaliyetine başlamış olmasına rağmen, çok uzun bir geçmişe sahip, Türk Kuyumculuk ve Mücevherat Sektörü'ne değer katmayı ilke edinmiş ve sektöre damgasını vurmuş bir kültürün uzantısı olarak kurulmuş bir yapı. Uzun yıllardır, kuyumculuk ve mücevherat sektöründe "Karlı, is-



MUHTEŞEM LANSMAN

tıkrarlı ve sürdürülebilir" ticaret anlayışı ve "karşılıklı kazan & kazan" prensibi ile hizmet eden bu kültür, aynı anlayış ve prensip ile artık inşaat sektöründe de siz değerli iş ortaklarına hizmet vermeye başlıyor. Yıllardır sizlere çeşitli platformlarda hizmet ettik. Bundan sonra da bu hizmetimize devam edeceğiz. Bu projemizde bizlere vereceğinizden emin olduğumuz destekten dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkür eder, siz değerli misafirlerimizi aynı çatı altında görmekten dolayı son derece gurur duyduğumuzu bir kez daha altını çizerek belirtmek isterim" şeklinde düşüncelerini ifade etti. Sektörün önemli isimlerinin katıldığı gecede projenin ilk yatırımcıları da tapularını Orhan Savaş ve Cem Ceminay'ın elinden aldı.

İstanbul'un en hızlı gelişen bölgesi Beylikdüzü'nde 5'er katlı 8 bloktan oluşan ve 17.700 m2 alana kurulu konut projesinde 102 daire bulunuyor. Projenin Temmuz 2014'te teslim edilmesi planlanıyor. Rafineri Yapı A.Ş., ilk projesi olan Altın Vadi Konakları ile bölge ortalamasının altında fiyat politikası ile karlılığı yüksek ve kısa sürede karı realize edilebilecek yatırım fırsatları sunuyor. Bundan sonraki projelerinde de aynı stratejiyi uygulayamaya devam edecek olan Rafineri Yapı A.Ş. gayrimenkul yatırımcılarının ilk adresi olmayı hedefliyor. Projenin detaylarına www.altinvadikonaklari.com adresinden ulaşmak mümkün.





